plazas (Estado OCUPADAS y VACANTES), en las que están incluidos Servidores 
Administrativos, Asistenciales y Carreras Especiales, cuya asignación de recursos 
presupuestales asciende al total sostenible de Seis Millones Novecientos Sesenta y Nueve 
Mil Trescientos Treinta y Tres y 68/100 (S/ 6’969,333.68). 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER, a la Secretaría 
General del Gobierno Regional La Libertad, remita copia de la presente Resolución a la 
Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía 
y Finanzas, con sus respectivos anexos dentro del plazo legal correspondiente.